Kath. Kindertagesstdtte

S Jgseph

Ferien-und SchlieBungstage 2023/2024 im Uberblick

02.10.2023
16.10.2023
25.10.2023-31.10.2023
23.12.2023-01.01.2024
02.02.2024
29.03.2024-01.04.2024
10.05.2024
21.05.2024
15.07.2024-02.08.2024
05.08.2024
03.10.2024-11.10.2024
23.12.2024-01.01.2025

Briickentag /Kita geschlossen
Studientag/Kita bleibt geschlossen
Herbstferien

Weihnachtsferien

Studientag/Kita bleibt geschlossen
Osterferien

Briickentag/Kita bleibt geschlossen
Studientag/Kita bleibt geschlossen
Sommerferien

Planungstag des Teams
Herbstferien

Weihnachtsferien

Eine schone freie Zeit wiinscht das Team der

Kita St.Joseph



