

Ferien-und Schließungstage 2023/2024 im Überblick

02.10.2023	Brückentag /Kita geschlossen
16.10.2023	Studientag/Kita bleibt geschlossen
25.10.2023-31.10.2023	Herbstferien
23.12.2023-01.01.2024	Weihnachtsferien
02.02.2024	Studientag/Kita bleibt geschlossen
29.03.2024-01.04.2024	Osterferien
10.05.2024	Brückentag/Kita bleibt geschlossen
21.05.2024	Studientag/Kita bleibt geschlossen
15.07.2024-02.08.2024	Sommerferien
05.08.2024	Planungstag des Teams
03.10.2024-11.10.2024	Herbstferien
23.12.2024-01.01.2025	Weihnachtsferien

Eine schöne freie Zeit wünscht das Team der Kita St.Joseph